
ANNEE 1 ART S1 2021-2022

Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi
9h

10h

11h

12h

13h

14h

15h

16h

17h

18h

19h

20h

Histoire des arts

J. Camelo

Amphi

Culture générale

C. Domino

Amphi

Histoire du Design et de l'architecture

A. Bariteaud

Amphi

Workshop initiation

Cinéma / Vidéo

B. Jopeck

Semaines paires

(60)

Workshop initiation Workshop initiation Workshop initiation

Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi

Arts imprimés

D. Liaudet

3 cours par groupe de 

15
TRAVAIL PERSONNEL

Fabrique
Workshop initiation Workshop Initiation Workshop initiation

Workshop initiation

Histoire de la musique du XXe siècle

R. Alexis

Amphi

(60)

Cinéma

B. Jopeck

Amphi

(60)



ANNEE 1 ART S2 2021-2022

Jeudi VendrediLundi Mardi Mercredi
9h

10h

11h

12h

13h

14h

15h

16h

17h

18h

19h

20h

Jeudi Vendredi

Atelier Image

L. Brunellière

Salle 1ère année art

(30)

Histoire de l'Art

J. Camelo

semaines paires

Amphi

(60)

Culture Générale

C. Domino

semaines paires

Amphi

(60)

Histoire du Design et de l'Architecture

A Bariteaud

Amphi (60)

TD

J. Camelo

semaines paires

Amphi

(60)

Lundi Mardi Mercredi

Peinture

M. Ganancia

Salle dessin (30)

TRAVAIL PERSONNEL

Encadrement 

technique

O. Chouteau

atelier techniques

semaines paires

(30)

TRAVAIL PERSONNEL

Cinéma / Vidéo

B. Jopeck

Semaines paires

(30)

Arts imprimés

D. Liaudet

3 cours par groupe de 

15
Perspective

C. Trotignon

(30)

Salle 1ère Art

Volume/Surfaces

Natsuko Uchino

Amael Bourgard

Salle 1ere année art et design

(60)

TRAVAIL PERSONNEL TRAVAIL PERSONNEL

Reliure

A. Hubert

1/2 groupe

semaine paire 15

Semaine impaire 15

UEO Création sonore et radiophonique

R. Alexis

Amphi (60)


